3
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2020

             №2568
г. Краснодар
О временном ограничении движения транспортных средств
по ул. Краевой в Карасунском
внутригородском округе города Краснодара
В соответствии с федеральными законами от 10.12.95 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 18.01.2012 № 23 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения, местного значения в Краснодарском крае», в целях обеспечения безопасности дорожного движения при выполнении работ по ул. Краевой в Карасунском внутригородском округе города Краснодара постановляю:
1. Временно ограничить движение транспортных средств по                           ул. Краевой, на участке между ул. им. Кирова и ул. им. Евдокии Бершанской,          в Карасунском внутригородском округе города Краснодара с 27 июля по                                    6 октября 2020 года.
2. Рекомендовать АО «Краснодартеплосеть» (Сироджов) обеспечить проведение работ в соответствии с требованиями нормативных документов и графиком производства работ, разработать схему объезда участка дороги и расстановки дорожных знаков и утвердить в установленном порядке.
3. Департаменту транспорта и дорожного хозяйства администрации муниципального образования город Краснодар (Шешина) контролировать работы по восстановлению повреждённых объектов улично-дорожной сети и благоустройства, организовать движение городского пассажирского транспорта в объезд участков с ограниченным движением.
4. Департаменту информационной политики администрации муници-пального образования город Краснодар (Ковельский) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар А.Э.Доронина.
Глава муниципального образования

город Краснодар
                     Е.А.Первышов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

город Краснодар «О временном ограничении движения транспортных

средств по ул. Краевой в Карасунском внутригородском
округе города Краснодара»
Проект внесён:

Департаментом транспорта и
дорожного хозяйства
администрации муниципального
образования город Краснодар
Исполняющий обязанности

директора департамента
Г.В.Шешина
Составитель проекта:

Главный специалист департамента
В.Б.Старосельский
Проект согласован:
Первый заместитель главы

муниципального образования

город Краснодар
В.В.Косенко
Заместитель главы муниципального
образования город Краснодар
А.Э.Доронин
Директор правового департамента
администрации муниципального

образования город Краснодар
М.Й.Егорова
Глава администрации
Карасунского внутригородского
округа города Краснодара
Н.А.Хропов
Заместитель главы муниципального

образования город Краснодар,

управляющий делами

администрации муниципального

образования город Краснодар
В.В.Карасёв
Проект подготовлен в соответствии с Инструкцией по делопроизводству           в администрации муниципального образования город Краснодар

Главный специалист общего отдела

управления делами администрации

муниципального образования

город Краснодар
Н.Н.Панкратова